Qui vult elcemosynam, 19. de poen. dist. 3. August. Decreti Canones. 
Qui vult facere, 16. de poen. dist. 2. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Qui vxorem suam, 10. XXXIII. q. 5. Rhemense concil. Decreti Canones. 
Quo ausu, 26. XXIII. q. 8. Gelasius, CR. Decreti Canones. 
Quod absque, i n  princ. dist. 12. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod ad nos, 10. fin. dist. 47. Cyprianus. Decreti Canones. 
Quod ait Sodomitis, 1. dist. 14. Augustinus. Decreti Canones. 
Quodam loco, 3 .  fin. XXVI. q. 3 e t  4. Augustinus. Decreti Canones. 
Quod a patribus, 4. dist. 75. Leo episcopus. Decreti Canones. 
Quod a voto, i n  princ. XVII. q. 1. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. dist. 9. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. dist. 27. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. dist. 47. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. dist. 95. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. I. q. 1. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. II. q. 1. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. II. q. 2. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. III. q. 8. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, 2. IV. q. 1. Nicolaus papa. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. V. q. 3. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. V. q. 4. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. VI. q. 1. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. VI. q. 2. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, 1. VI. q. 5. Gregorius. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. VII. q. 1. Gratianus, CR. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. VII. q. 2. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. VIII. q. 1. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. VIII. q. 2. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. VIII. q. 3. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. VIII. q. 4. Gratianus, CR. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. IX. q. 2. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. IX. q. 3. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. XII. q. 4. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. XIV. q. 1. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. XIV. q. 3. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. XV. q. 1. Gratianus, CR. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. XVI. q. 3. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. XVI. q. 6. Gratianus, CR. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. XVI. q. 7. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. XVII. q. 3. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. XX. q. 3. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. XXI. q. 3. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. XXII. q. 2. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, 18. XXII. q. 2. Augustinus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. XXII. q. 4. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. XXII. q. 5. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. XXIII. q. 2. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. XXIII. q. 4. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. XXIII. q. 5. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. XXIII. q. 6. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, 3 .  XXIII. q. 7. Augustinus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. XXIV. q. 1. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. XXIV. q. 2.. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. XXIV. q. 3. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. XXV. q. 2. Gratianus. Decreti Canones. 

Quod autem, in  princ. XXVI. q. 2. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, in  princ. XXVI. q. 5.Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, in  princ. XXVI. q. 6. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, 29. XXVII. q. 6. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, 29. XXVII. q. 2. Gregorius, etc. CR. ad inscriptionem et  in  fine. Decreti 
Canones. 
Quod autem, in  princ. XXVIII. q. 1. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, XXIX. q. 1 .Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, in  princ. XXX. q. 1. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, in  princ. XXX. q. 3. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, 6. finale, XXX. q. 4. Vrbanus II. CR. Decreti Canones. 
Quod autem, in  princ. XXX. q. 5. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, in  princ. XXXI. q. 2. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, in  princ. XXXI. q. 3. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, i n  princ. XXXII. q. 1. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, 7. XXXII. q. 1. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Quod autem, in  princ. XXXII. q. 2. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, in  princ. XXXII. q. 4. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, in  princ. XXXII. q. 5. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, in  princ. XXXIII. q. 1. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, 1. XXXIII. q. 1. Gregorius, CR. Decreti Canones. 
Quod autem, in  princ. XXXIII. q. 2. Gratianus, CR. Decreti Canones. 
Quod autem, in  princ. XXXIII. q. 4. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, in  princ. XXXIII. q. 5. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, in  princ. XXXV. q. 1. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, 5. XXXV. q. 5. Alexander II. CR. Decreti Canones. 
Quod autem, in  princ. XXXV. q. 7. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, in  princ. XXXVI. q. 1. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod autem, 5. de consecr. dist. 4. Gregorius. Decreti Canones. 
Quod bene, 6. VI. q. 4. Nicolaus papa. Decreti Canones. 
Quod Christus, 26. XXIII. q. 4. Ambrosius, CR. Decreti Canones. 
Quod clericus, in  princ. XI. q. 1. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod conditio, 7. XXVII. q. 2. Isidorus, CR. Decreti Canones. 
Quodcunque, 6. XXIV. q. 1. Augustinus. Decreti Canones. 
Quod Dauid, 3. XXII. q. 4. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Quod debetur, 2. XIV. q. 1. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Quod dicit Dominus, 4. dist. 41. Augustinus. Decreti Canones. 
Quod dicitis, 14. fin. dist. 26. Nicolaus I. Decreti Canones. 
Quod die dominico, 5. dist. 75. Leo. Decreti Canones. 
Quod Episcopus, i n  prin. XIX. q. 1. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod errauerat, 2. XXIII. q. 6. Augustinus. Decreti Canones. 
Quod interrogasti, 6.  dist. 27. Nicolaus papa. Decreti Canones. 
Quod intra, in  princ. XX. q. 1. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod index, in  princ. III. q. 7. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod iuramentum, in  princ. XXII. q. 1. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod militare, i n  princ. XXIII. q. 1. Gratianus, CR. Decreti Canones. 
Quod monachi, in  princ. XVI. q. 1. Gratianus, CR. Decreti Canones. 
Quod nullus, in  princ. dist. 25. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod olim, 12. de iudaeis, tit. 6. lib. 5. Clemens III. Decreti Canones. 
Quod ordinatio, in  princ. IX. q. 1. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod praedecessor, 105. q. 3. Zacharias papa, CR. Decreti Canones. 
Quod priori, in  princ. XIII. q. 1. Gratianus. Decreti Canones. 
Quod pro necessitate, 41. 1. q. 1. Innocentius, CR. Decreti Canones. 
Quod proposuisti, 16. XXXII. q. 7. Gregorius, CR. Decreti Canones. 
Quod pro remedio, 7. 1. q. 7. Innocentius papa, CR. Decreti Canones.